Исполнительный комитет Трудолюбовского сельского поселения
Аксубаевского муниципального района
Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         № 3                                                                                     от 25.03.2019года

Об отмене   Постановления Исполнительного комитета   Трудолюбовского сельского поселения Аксубаевского муниципального района  Республики Татарстан     № 1 от 10 января 2018 года «О назначении должностного лица  уполномоченного на совершения нотариальных действий»

        В целях приведения муниципальных правовых актов Исполнительного комитета Трудолюбовского   сельского поселения  Аксубаевского муниципального  района Республики Татарстан  в соответствие с действующим законодательством,  и руководствуясь  Приказом   Минюста РФ от 27 декабря 2007г. №256 « Об утверждении  Инструкции о порядке совершения нотариальных действий главами местных администраций поселений и муниципальных районов и специально уполномоченными  должностными лицами местного самоуправления поселений и муниципальных районов»   Исполнительный комитет Трудолюбовского сельского поселения  ПОСТАНОВИЛ:

1. Признать утратившими силу:

Постановление и.о.Руководителя Исполкома Трудолюбовского сельского поселения от 10.01.2018 года  № 1 «О назначении должностного лица уполномоченного совершать нотариальные действия».

2.  Опубликовать (обнародовать)  настоящее  постановление на официальном сайте Аксубаевского муниципального района httpHYPERLINK "http://aksubayevo.tatarstan.ru/"://HYPERLINK "http://aksubayevo.tatarstan.ru/"aksubayevoHYPERLINK "http://aksubayevo.tatarstan.ru/".HYPERLINK "http://aksubayevo.tatarstan.ru/"tatarstanHYPERLINK "http://aksubayevo.tatarstan.ru/".HYPERLINK "http://aksubayevo.tatarstan.ru/"ru, на информационных стендах. Разместить на портале правовой  информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru/Настоящее Постановление вступает в силу после дня его официального обнародования.

Руководитель Исполнительного
комитета Трудолюбовского
сельского поселения:                                                          С.А.Тарасова